capitulum
111. 4

capitulum
111. 5

capitulum
111. 6

capitulum
111. 7

capitulum
111. 8

capitulum
111. 9

E E me.

Menea
4. Ian.

meque ire desertum. Tum se Patri ad omnia consilia amplectenda promptum obtulit, ab immundo illo genio sociisque iam omnino liber, Virginis Matris ope quotidie flagitatâ. Dicamus illi id quod illi dicebat, ille è Græca Ecclesia: *Nunc me inundatum arumnis, usque velut extinctum, patrocinij tuis vivifica, ô casta simul & benedicta, & supra quam exprimi queat gloriosa!* Ita moriens hoc anno 13. Martij Tarraconensis ille anonymus Coadiutor inter dolores hoc vnicè agebat ut illos Deo per Deiparamanus offerret, aiebatque: *Omnis hic morbi dolor & labor sunt delicia Matris DEI.*

Sodalitates B. V. erigere.

Extremo huius anni die Maioricæ obiit P. Bernardus Crespinus, suæ carnis odio & impigro tenebroque Deiparæ cultu memorabilis. Sub idem ferè tempus quo Romæ Deiparæ Congregatio efflorescebat, ipse quoque per Hispaniam eiusdem instituti autor fuit; & Sodalitatem Maioricensem per ipsos 20. annos naviter gubernavit.

ANNO MD C III.

obiit 1603.

Floribus colere B. V. Festum Exaltationis B. V.

erat. 3.

pag. 70.

384. Bartholomæus Sanchez Coadiutor tenero cultu prosequeretur augustissimam cæli Reginam, cuius honori toto anno flores varios labore assiduo excolebat, ut illi offerret. Tantâ verò florum varietate, ac multitudine totum templum exornabat eo B. Virginis festo, quod festum Exaltationis B. Virginis vocant, ut vel ipse odor ac pulchritudo plures ad festum alliceret, mirâ tum nostrorum, tum extraniorum approbatione. Unde festo illi deinceps apud plures loco festi Exaltationis, festi florum B. Virginis, nomen adhæsit. *Quæ lingua* (Isidori Thessalonicensis, verba usurpo) *quæ lingua vocantur flores, auro fulgentem loquelam colligens, dignam hæ materia contexet lucubrationem?*

Ex-